Zysk/(strata) netto za okres sprawozdawczy 81 356 276 390  (110 127) - 386 517

Inne całkowite dochody

Pozycje, które mogą w przyszłości zostać przekwalifikowane do wyniku finansowego

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek

działających za granicą 111 579 23 550 - - -
Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne 23  (14 861) 3 947 - - 3 947

Inne całkowite dochody netto za okres sprawozdawczy 96 718 27 497 - - 3 947

Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy 178 074 303 887  (110 127) - 390 464

 Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 roku, wiążącą wersję stanowi sprawozdanie w formacie XHTML

22 | S t r o n a

Wpływ zmiany na sprawozdanie z sytuacji finansowej

Na dzień 31 grudnia 2020 r.
w tysiącach złotych Nota 31.12.2020 31.12.2019

Dane

przekształcone

Implementacja

metody praw

własności

Reklasyfikacja

nieruchomości

31.12.2019

Dane

opublikowane

01.01.2019

Dane

przekształcone

Implementacja

metody praw

własności

Reklasyfikacja

nieruchomości

31.12.2018

Dane

opublikowane

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 19 6 595 13 812 - - 13 812 9 151 - - 9 151

Instrumenty pochodne 24 - 3 820 - - 3 820 1 450 - - 1 450

Instrumenty zabezpieczające 23 - 399 - - 399 - - - -

Należności z tytułu dostaw i usług od jednostek powiązanych 18 20 594 25 435 (2 763) - 28 198 21 814 - - 21 814

Należności z tytułu dostaw i usług od jednostek pozostałych 18 2 640 3 365 - - 3 365 2 811 - - 2 811

Pozostałe należności 18 7 869 54 597 - 54 597 7 223 - - 7 223

Zapasy 17 28 755 30 294 - 30 279 15 27 260 - 27 238 22

Nieruchomości inwestycyjne - - - (30 279) 30 279 - - (27 238) 27 238

Inwestycje 15 320 520 343 926 (17 618) - 361 544 149 667 - - 149 667

Inwestycje w jednostkach zależnych wyceniane metodą praw własności 14 3 315 459 3 352 745 3 352 745 - - 3 320 121 3 320 121 - -

Inwestycje w jednostkach zależnych wyceniane według ceny nabycia - - (2 212 258) - 2 212 258 - (2 143 481) - 2 143 481

Rzeczowe aktywa trwałe 12 37 521 34 944 - - 34 944 16 169 - - 16 169

Wartości niematerialne 13 12 841 15 084 - - 15 084 16 547 - - 16 547

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 16 - - (3 877) - 3 877 - (453) - 453

Pozostałe aktywa 5 956 4 683 - - 4 683 4 173 - - 4 173

Aktywa ogółem 3 758 750 3 883 104 1 116 229 - 2 766 876 3 576 386 1 176 187 - 2 400 199

Kapitał własny i zobowiązania

Zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 27 51 863 67 056 - - 67 056 55 556 - - 55 556

Instrumenty pochodne 24 11 236 - - - - - - - -

Instrumenty zabezpieczające 23 18 386 3 924 - - 3 924 3 870 - - 3 870

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 25 21 464 20 695 - 20 695 19 075 - - 19 075

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 4 358 690 - - 690 12 295 - - 12 295

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek, innych dłużnych  papierów

wartościowych i leasingów
22 1 462 143 1 784 605 - - 1 784 605 1 731 998 - - 1 731 998

Rezerwy 11 280 7 454 - 7 454 7 516 - - 7 516

Rezerwa z tytułu podatku odroczonego 16 134 249 40 254 40 254 - - 13 722 13 722 - -

Zobowiązania ogółem 1 714 979 1 924 678 40 254 - 1 884 424 1 844 032 13 722 - 1 830 310

Kapitał własny

Kapitał akcyjny 20 19 011 18 972 - - 18 972 18 887 - - 18 887

Kapitał z emisji  akcji  powyżej ich wartości nominalnej 310 430 307 192 - - 307 192 300 097 - - 300 097

Kapitał rezerwowy z wyceny instrumentów zabezpieczających (14 783) 78 - - 78 (3 869) - - (3 869)

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą 81 360 (30 219) (30 219) - - (53 769) (53 769) - -

Pozostałe kapitały rezerwowe 103 626 104 582 - - 104 582 94 924 - - 94 924

Zyski zatrzymane 1 544 127 1 557 821 1 106 193 - 451 629 1 376 084 1 216 234 - 159 850

Kapitał własny ogółem 2 043 771 1 958 426 1 075 975 - 882 452 1 732 354 1 162 465 - 569 889

Kapitał własny i zobowiązania 3 758 750 3 883 104 1 116 229 - 2 766 876 3 576 386 1 176 187 - 2 400 199

 Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 roku, wiążącą wersję stanowi sprawozdanie w formacie XHTML

23 | S t r o n a

Wpływ zmiany na sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Za okres sprawozdawczy kończący się 31 grudnia 2019 r.

w tysiącach złotych Nota Kapitał akcyjny

Kapitał z emis ji

akcji  powyżej ich

wartości

nominalnej

Kapitał

rezerwowy wyceny

instrumentów

zabezpieczających

Różnice kursowe

z przel iczenia

jednostek

dzia ła jących za

granicą

Pozostałe kapitały

rezerwowe
Zyski  zatrzymane

Kapitał własny

ogółem

Kapitał własny ogółem na dzień 1 stycznia 2019 r. 18 887 300 097 (3 869) - 94 924 159 850 569 889

Impementacja metody praw własności - - - (53 769) - 1 216 234 1 162 465

Kapitał własny ogółem na dzień 1 stycznia 2019 r., dane przekształcone 18 887 300 097 (3 869) (53 769) 94 924 1 376 084 1 732 354

Całkowite dochody za okres sprawozdawczy

Zysk/(strata) netto za okres sprawozdawczy, dane opublikowane - - - - - 386 517 386 517

Impementacja metody praw własności - - - - - (110 127) (110 127)

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą - - - 23 550 - - 23 550

Wycena instrumentów zabezpieczających - - 3 947 - - - 3 947

Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy - - 3 947 23 550 - 276 390 303 887

Dopłaty od i wypłaty do właścicieli - - - - - - -

- Wypłata dywidendy 21 - - - - - (94 653) (94 653)

- Płatności w formie akcji 30 - - - - 9 658 - 9 658

- Emisja akcji własnych 20 85 7 095 - - - - 7 180
Dopłaty od i wypłaty do właścicieli ogółem 85 7 095 - - 9 658 (94 653) (77 815)
Kapitał własny ogółem na dzień 31 grudnia 2019 r., dane przekształcone 18 972 307 192 78 (30 219) 104 582 1 557 821 1 958 426

 Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 roku, wiążącą wersję stanowi sprawozdanie w formacie XHTML

24 | S t r o n a

Za okres sprawozdawczy kończący się 31 grudnia 2020 r.

w tysiącach złotych Kapitał akcyjny

Kapitał z emis ji

akcji  powyżej ich

wartości

nominalnej

Kapitał

rezerwowy z

wyceny

instrumentów

zabezpieczających

Różnice kursowe

z przel iczenia

jednostek

dzia ła jących za

granicą

Pozostałe kapitały

rezerwowe
Zyski  zatrzymane

Kapitał własny

ogółem

Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2020 r., dane przekształcone 18 972 307 192 78 (30 219) 104 582 1 557 821 1 958 426

Całkowite dochody za okres sprawozdawczy

Zysk/(strata) netto za okres sprawozdawczy - - - - - 81 356 81 356

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą - - - 111 579 - - 111 579

Wycena instrumentów zabezpieczających - - (14 861) - - - (14 861)

Całkowite dochody ogółem za okres sprawozdawczy - - (14 861) 111 579 - 81 356 178 074

Dopłaty od i wypłaty do właścicieli

- Płatności w formie akcji 30 - - - - (1 156) - (1 156)

-  Emisja akcji własnych 20 39 3 238 - - - - 3 277

- Przeznaczenie wyniku na kapitał rezerwowy utworzony w celu nabycia akcji

własnych - - - - 95 050 (95 050) -

-Nabycie akcji własnych 20 - - - - (94 850) - (94 850)

Dopłaty od i wypłaty do właścicieli ogółem 39 3 238 - - (956) (95 050) (92 729)
Kapitał własny ogółem na dzień 31 grudnia 2020 r. 19 011 310 430 (14 783) 81 360 103 626 1 544 127 2 043 771

Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 roku,

   wiążącą wersję stanowi sprawozdanie opublikowane w formacie XHTML

25 | S t r o n a

Wpływ zmiany na sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Za okres sprawozdawczy od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

w tysiącach złotych 01.01.2020-

31.12.2020

01.01.2019-

31.12.2019

Dane